
UCHWAŁA NR 214/XX/2025 
RADY MIEJSKIEJ W RADZYMINIE 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), 
Rada Miejska w Radzyminie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz oraz plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku 
budżetowego 2025 oraz określa się ostateczne terminy dokonania wydatków, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr inż. Marek Brodziak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDB79813-B8C6-475A-AEF2-5BF966CAFB2A. Uchwalony Strona 1



Lp. Nazwa zadania Dział Rozdz. Par.

Z tego majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

1 Budowa świetlicy wiejskiej (inicjatywa sołectw: Dybów Folwark i Stary Dybów) 235 999,42 235 999,42 010 01095 6050
2 Modernizacja placu zabaw (inicjatywa sołectwa Łąki) 60 192,00 60 192,00 010 01095 6050

3
Zagospodarowanie i utrzymanie oraz rozwój infrastruktury parku wiejskiego sołectwa Nadma Stara 
(inicjatywa sołectwa Nadma Stara) 100 760,02 100 760,02 010 01095 6050

4
Modernizacja placu zabaw przy ul. Kwiatowej w sołectwie Wawrzyna. (w ramach programu wsparcia 
wydatków inwestycyjnych wynikających z inicjatywy jednostki pomocniczej Sołectwo Wawrzyna) 4 344,17 4 344,17 010 01095 6050

5
Pomoc finansowa dla Powiatu Wołomińskiego na budowę chodnika w miejscowości Sieraków w Gminie 
Radzymin - Wydatek w ramach Programu wsparcia inwestycji drogowych  Powiatu Wołomińskiego 
(inicjatywa Sołectwa Sieraków)

54 000,00 54 000,00 600 60014 6300

6
Budowa nakładki asfaltowej na ul. Poligonowej (przedsięwzięcie realizowane w oparciu o porozumienie z 
Gminą Nieporęt) 99 822,13 99 822,13 600 60017 6050

7 Projekt budowy chodnika w Nowym Jankowie 67 650,00 67 650,00 600 60016 6050
8 Budowa nakładki asfaltowej na ul. Sue Ryder w Radzyminie 141 390,00 141 390,00 600 60016 6050

9
Projekt modernizacji ul. Cichej i Wodnej w Słupnie wraz z zaprojektowaniem wyniesionego skrzyżowania 
na ul. Klubowej z Wodną  90 000,00 90 000,00 600 60016 6050

10
Budowa nakładki asfaltowej na ul. Mieszka I w Radzyminie (przedsięwzięcie realizowane w oparciu o 
porozumienie drogowe) 321 550,00 321 550,00 600 60016 6050

11 Projekt modernizacji ul. Źródlanej w Radzyminie 50 000,00 50 000,00 600 60016 6050
12 Projekt modernizacji ul. Korzennej 75 000,00 75 000,00 600 60016 6050
13 Projekt ul. Miłej w Radzyminie 38 745,00 38 745,00 600 60016 6050
14 Modernizacja ul. Kasztanowej w Dybowie Kolonii 234 607,20 234 607,20 600 60016 6050
15 Poprawa  bezpieczeństwa na ul. Rzecznej w Nadmie Pólko 15 990,00 15 990,00 600 60016 6050
16 Nakładka asfaltowa ul. Sielska w Rżyskach 192 620,00 192 620,00 600 60016 6050

17 Projekt modernizacji ul. Gościniec w Słupnie wraz z przebudową zjazdów w ciągu ul. Norwida w Słupnie 159 000,00 159 000,00 600 60016 6050

18

"Bezpieczna droga do szkoły" - opracowanie tymczasowej organizacji ruchu wraz z zakupem i 
montażem progów zwalniających do czasu modernizacji nawierzchni w miejscowościach: Cegielnia-
Ciemne-Słupno 2 km, tzw. Serwisówka (wzdłuż ul. Jana Pawła II do ul. Wodnej), Słupno: ul. Gościniec  
0,5 km, ul. Wspólna 0,5 km, Przytulna 180m, Sieraków ul. Ekologiczna 0,85km. 

91 034,76 91 034,76 600 60016 6050

19  Modernizacja ul. Górki  (od ul. Jana Pawła II do ul. Gościnnej - ok. 345m)  w  Słupnie 290 000,00 290 000,00 600 60016 6050

20
Rozbudowa drogi gminnej Al. Jana Pawła II na odcinku skrzyżowań z ulicami: Maczka, Polną i Norwida 
w Radzyminie wraz z przebudową niezbędnej infrastruktury technicznej. 2 464 327,75 2 464 327,75 600 60016 6050

21 Projekt modernizacji ulic Wrzosowej i Kozłówek 108 000,00 108 000,00 600 60016 6050

22
Opracowanie projektu, zakup i montaż progów wyspowych, montaż termoznaków - poprawa 
bezpieczeństwa ul. Sikorskiego w Cegielni (inicjatywa sołectwa Cegielnia) 125 436,38 125 436,38 600 60016 6050

23 Projekt modernizacji ulic Władysława IV i Zielnej 96 000,00 96 000,00 600 60016 6050
24 Projekt modernizacji ulic Kwiatów Polskich i Zdrojowej. 117 000,00 117 000,00 600 60016 6050

25
Projektowanie ul. Jana Pawła II na odcinku od ul. Strzelców Grodzieńskich do al. Armii Krajowej wraz z 
al. Armii Krajowej oraz placem po PKS w Radzyminie 260 000,00 260 000,00 600 60016 6050

26 Wykonanie nakładki asfaltowej ul. Morelowej 137 410,51 137 410,51 600 60016 6050

27
 "Bezpieczna droga do Szkoły" - wydzielenie nieruchomości (działka nr 67/3 obręb 0018), wykup gruntów 
pod budowę oraz opracowanie projektu budowy (wraz z odwodnieniem) chodnika oraz zjazdów na 
posesję w ul. Przytulnej w Słupnie.

166 892,84 166 892,84 600 60016 6050

28 Projekt modernizacji ul. Nadrzecznej w Rudzie 11 000,00 11 000,00 600 60016 6050
29 Ułożenie nakładki asfaltowej ul.: Starorzecze i Bielika (inicjatywa sołectwa Opole) 266 564,25 266 564,25 600 60016 6050
30 Budowa nakładki asfaltowej ul. Polnych Kwiatów (inicjatywa sołectwa Rżyska) 56 775,00 56 775,00 600 60016 6050
31 Wykonanie nakładki asfaltowej ul. Młodzieńczej i montaż lamp (inicjatywa sołectwa Słupno 2) 69 405,23 69 405,23 600 60016 6050
32 Budowa chodnika wzdłuż ul. Wawrzyna (inicjatywa sołectwa Wawrzyna) 30 750,00 30 750,00 600 60016 6050

33
Rozpoczęcie projektowania ruchu oraz instalacja progów zwalniających w pobliżu liceum, przedszkola nr 
1, SP1 (Czartoryskiej, Batorego, Daszyńskiego, Strzelców Kaniowskich, 11 Listopada) (inicjatywa osiedla 
Centrum)

9 225,00 9 225,00 600 60016 6050

34
Opracowanie uproszczonego projektu wykonawczego na realizację zadania: Budowa nakładki asfaltowej 
wraz ze zjazdami na ul. Markiewicza 15 000,00 15 000,00 600 60016 6050

35
 Modernizacja ul. Sikorskiego w Cegielni - aktualizacja  projektu etap II oraz budowa brakujacej części 
nakładki. 319 972,20 319 972,20 600 60016 6050

36 Modernizacja ul. Objazdowej w Emilianowie (inicjatywa sołectwa Emilianów) 19 926,00 19 926,00 600 60016 6050
37 Projekt modernizacji ul. Kotkowskiego w Radzyminie 40 000,00 40 000,00 600 60016 6050
38 Modernizacja ul. Cichej w Radzyminie 142 910,09 142 910,09 600 60016 6050
39 Modernizacja ciągu ulic Dobra i Łąkowa w Radzyminie 390 000,00 390 000,00 600 60016 6050
40 Przebudowa skrzyżowania ul. Pólko i Jana Pawła II w Nadmie 450 000,00 450 000,00 600 60016 6050
41 Modernizacja ul. Konstytucji 3 Maja w Radzyminie 364 382,26 364 382,26 600 60016 6050
42 Modernizacja ul. Narbutta w Radzyminie 90 160,00 90 160,00 600 60016 6050
43 Modernizacja ul. Serockiej w Starych Załubicach 319 000,00 319 000,00 600 60016 6050
44 Modernizacja ul Lipowej w Słupnie 232 702,52 232 702,52 600 60016 6050
45 Projekt "Cyberbezpieczny Samorząd" - Gmina Radzymin 200 000,00 200 000,00 720 72095 6067
46 Budowa monitoringu gminnego 24 600,00 24 600,00 754 75495 6050
47 Projekt i rozbudowa Szkoły Podstawowej Nr 2 w Radzyminie 298 428,80 298 428,80 801 80101 6050

48
Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przeprowadzenie prac modernizacyjnych w 
Szkole Podstawowej nr 1 im. ppłka pilota Mariana Pisarka w Radzyminie ul. 11 Listopada 2 (stara część 
budynku)

139 629,60 139 629,60 801 80101 6050

49
Modernizacja dachu Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Ciemnem (dokumentacja projektowa 
uwzględniająca zalecenia Ppoż.) 144 535,00 144 535,00 801 80101 6050

50 Montaż platformy schodowej dla niepełnosprawnych w Centrum Aktywności Społecznej 64 575,00 64 575,00 853 85395 6050
51 Wykonanie dokumentacji projektowej i budowa żłobka 1 028 049,23 1 028 049,23 855 85516 6050

52
Wykonanie dokumentacji projektowej w zakresie przebudowy koryta rzeki Beniaminówki na gruncie 
zakupionym przez Gminę pod Szkołę Nr 3 10 000,00 10 000,00 900 90001 6050

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z dniem 31 grudnia 2025 r.

Kwota

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 214/XX/2025 Rady Miejskiej w Radzyminie z dnia  15.12.2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDB79813-B8C6-475A-AEF2-5BF966CAFB2A. Uchwalony Strona 1



Lp. Nazwa zadania Dział Rozdz. Par.

Z tego majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z dniem 31 grudnia 2025 r.

Kwota

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 214/XX/2025 Rady Miejskiej w Radzyminie z dnia  15.12.2025 r.

53 Budowa Stacji Uzdatniania Wody w Starym Dybowie. 199 920,16 199 920,16 900 90001 6050
54 Budowa wodociągu w Borkach 979 678,32 979 678,32 900 90001 6050
55 Projekt budowy kanalizacji wzdłuż ul. Starej w Nadmie 30 000,00 30 000,00 900 90001 6050
56 Budowa latarni ul. Zegrzyńska (inicjatywa sołectwa Arciechów) 120 540,00 120 540,00 900 90015 6050
57 Projekt i budowa oświetlenia ul. Pliszki i Koziołka Matołka (inicjatywa sołectwa Łosie) 123 000,00 123 000,00 900 90015 6050

58
Projekt i budowa oświetlenia ul. Głównej (na odcinku od strony składu węgla w kierunku Radzymina) 
oraz montaż jednej lampy na ul. Zakątek (inicjatywa sołectwa Ruda) 90 120,00 90 120,00 900 90015 6050

59 Zagospodarowanie terenu lasu z przeznaczeniem na funkcje sołeckie (inicjatywa sołectwa Cegielnia) 113 005,00 113 005,00 900 90095 6050

60 Zakup i montaż małej architektury (inicjatywa sołectwa Sieraków) 19 116,00 19 116,00 900 90095 6050
61 Zakup opraw oświetlenia ulicznego wraz z montażem 23 066,00 23 066,00 900 90015 6050
62 Projekt i budowa oświetlenia ul. Przyjacielskiej w Starym Dybowie 65 288,40 65 288,40 900 90015 6050
63 Budowa oświetlenia w ul. Podleśnej (sołectwo Borki) 54 000,00 54 000,00 900 90015 6050
64 Projekt oświetlenia ul. Słowiańskiej (inicjatywa sołectwa Borki) 8 241,00 8 241,00 900 90015 6050

65
Zakup i montaż elementów małej architektury (w ramach programu wsparcia wydatków inwestycyjnych 
wynikających z inicjatywy jednostek pomocniczych Cegielnia i Słupno 1) 11 500,00 11 500,00 900 90095 6050

66 Rewitalizacja miejsc pamięci (inicjatywa sołectwa Zawady) 19 000,00 19 000,00 921 92195 6050
67 Wykonanie i montaż popiersia 4. Wieszcza przy Bibliotece Publicznej Miasta i Gminy Radzymin 12 800,00 12 800,00 921 92195 6050
68 Budowa pomnika Armii Krajowej w centrum Radzymina 18 000,00 18 000,00 921 92195 6050

69
Modernizacja hali sportowej oraz zaplecza sanitarno-szatniowego w Radzymińskim Ośrodku Kultury i 
Sportu 658 315,00 658 315,00 926 92695 6050

SUMA 13 080 952,24 13 080 952,24

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDB79813-B8C6-475A-AEF2-5BF966CAFB2A. Uchwalony Strona 2



L.p Wyszczególnienie (Zadanie) Kwota ogółem
Termin 

Realizacji

1 Budowa świetlicy wiejskiej (inicjatywa sołectw: Dybów Folwark i Stary Dybów) 235 999,42 2026.06.30
2 Modernizacja placu zabaw (inicjatywa sołectwa Łąki) 60 192,00 2026.06.30

3 Zagospodarowanie i utrzymanie oraz rozwój infrastruktury parku wiejskiego sołectwa Nadma Stara (inicjatywa sołectwa Nadma 
Stara)

100 760,02 2026.06.30

4 Modernizacja placu zabaw przy ul. Kwiatowej w sołectwie Wawrzyna. (w ramach programu wsparcia wydatków inwestycyjnych 
wynikających z inicjatywy jednostki pomocniczej Sołectwo Wawrzyna)

4 344,17 2026.06.30

5 Pomoc finansowa dla Powiatu Wołomińskiego na budowę chodnika w miejscowości Sieraków w Gminie Radzymin - Wydatek 
w ramach Programu wsparcia inwestycji drogowych  Powiatu Wołomińskiego (inicjatywa Sołectwa Sieraków)

54 000,00 2026.06.30

6 Budowa nakładki asfaltowej na ul. Poligonowej (przedsięwzięcie realizowane w oparciu o porozumienie z Gminą Nieporęt) 99 822,13 2026.06.30
7 Projekt budowy chodnika w Nowym Jankowie 67 650,00 2026.06.30
8 Budowa nakładki asfaltowej na ul. Sue Ryder w Radzyminie 141 390,00 2026.06.30

9 Projekt modernizacji ul. Cichej i Wodnej w Słupnie wraz z zaprojektowaniem wyniesionego skrzyżowania na ul. Klubowej z 
Wodną  

90 000,00 2026.06.30

10 Budowa nakładki asfaltowej na ul. Mieszka I w Radzyminie (przedsięwzięcie realizowane w oparciu o porozumienie drogowe) 321 550,00 2026.06.30

11 Projekt modernizacji ul. Źródlanej w Radzyminie 50 000,00 2026.06.30
12 Projekt modernizacji ul. Korzennej 75 000,00 2026.06.30
13 Projekt ul. Miłej w Radzyminie 38 745,00 2026.06.30
14 Modernizacja ul. Kasztanowej w Dybowie Kolonii 234 607,20 2026.06.30
15 Poprawa  bezpieczeństwa na ul. Rzecznej w Nadmie Pólko 15 990,00 2026.06.30
16 Nakładka asfaltowa ul. Sielska w Rżyskach 192 620,00 2026.06.30
17 Projekt modernizacji ul. Gościniec w Słupnie wraz z przebudową zjazdów w ciągu ul. Norwida w Słupnie 159 000,00 2026.06.30

18

"Bezpieczna droga do szkoły" - opracowanie tymczasowej organizacji ruchu wraz z zakupem i montażem progów 
zwalniających do czasu modernizacji nawierzchni w miejscowościach: Cegielnia-Ciemne-Słupno 2 km, tzw. Serwisówka 
(wzdłuż ul. Jana Pawła II do ul. Wodnej), Słupno: ul. Gościniec  0,5 km, ul. Wspólna 0,5 km, Przytulna 180m, Sieraków ul. 
Ekologiczna 0,85km. 

91 034,76 2026.06.30

19  Modernizacja ul. Górki  (od ul. Jana Pawła II do ul. Gościnnej - ok. 345m)  w  Słupnie 290 000,00 2026.06.30

20 Rozbudowa drogi gminnej Al. Jana Pawła II na odcinku skrzyżowań z ulicami: Maczka, Polną i Norwida w Radzyminie wraz z 
przebudową niezbędnej infrastruktury technicznej.

2 464 327,75 2026.06.30

21 Projekt modernizacji ulic Wrzosowej i Kozłówek 108 000,00 2026.06.30

22 Opracowanie projektu, zakup i montaż progów wyspowych, montaż termoznaków - poprawa bezpieczeństwa ul. Sikorskiego w 
Cegielni (inicjatywa sołectwa Cegielnia)

125 436,38 2026.06.30

23 Projekt modernizacji ulic Władysława IV i Zielnej 96 000,00 2026.06.30
24 Projekt modernizacji ulic Kwiatów Polskich i Zdrojowej. 117 000,00 2026.06.30

25 Projektowanie ul. Jana Pawła II na odcinku od ul. Strzelców Grodzieńskich do al. Armii Krajowej wraz z al. Armii Krajowej oraz 
placem po PKS w Radzyminie

260 000,00 2026.06.30

26 Wykonanie nakładki asfaltowej ul. Morelowej 137 410,51 2026.06.30

27  "Bezpieczna droga do Szkoły" - wydzielenie nieruchomości (działka nr 67/3 obręb 0018), wykup gruntów pod budowę oraz 
opracowanie projektu budowy (wraz z odwodnieniem) chodnika oraz zjazdów na posesję w ul. Przytulnej w Słupnie.

166 892,84 2026.06.30

28 Projekt modernizacji ul. Nadrzecznej w Rudzie 11 000,00 2026.06.30
29 Ułożenie nakładki asfaltowej ul.: Starorzecze i Bielika (inicjatywa sołectwa Opole) 266 564,25 2026.06.30
30 Budowa nakładki asfaltowej ul. Polnych Kwiatów (inicjatywa sołectwa Rżyska) 56 775,00 2026.06.30
31 Wykonanie nakładki asfaltowej ul. Młodzieńczej i montaż lamp (inicjatywa sołectwa Słupno 2) 69 405,23 2026.06.30
32 Budowa chodnika wzdłuż ul. Wawrzyna (inicjatywa sołectwa Wawrzyna) 30 750,00 2026.06.30

33 Rozpoczęcie projektowania ruchu oraz instalacja progów zwalniających w pobliżu liceum, przedszkola nr 1, SP1 
(Czartoryskiej, Batorego, Daszyńskiego, Strzelców Kaniowskich, 11 Listopada) (inicjatywa osiedla Centrum)

9 225,00 2026.06.30

34 Opracowanie uproszczonego projektu wykonawczego na realizację zadania: Budowa nakładki asfaltowej wraz ze zjazdami na 
ul. Markiewicza 

15 000,00 2026.06.30

35  Modernizacja ul. Sikorskiego w Cegielni - aktualizacja  projektu etap II oraz budowa brakujacej części nakładki. 319 972,20 2026.06.30
36 Modernizacja ul. Objazdowej w Emilianowie (inicjatywa sołectwa Emilianów) 19 926,00 2026.06.30
37 Projekt modernizacji ul. Kotkowskiego w Radzyminie 40 000,00 2026.06.30
38 Modernizacja ul. Cichej w Radzyminie 142 910,09 2026.06.30
39 Modernizacja ciągu ulic Dobra i Łąkowa w Radzyminie 390 000,00 2026.06.30
40 Przebudowa skrzyżowania ul. Pólko i Jana Pawła II w Nadmie 450 000,00 2026.06.30
41 Modernizacja ul. Konstytucji 3 Maja w Radzyminie 364 382,26 2026.06.30
42 Modernizacja ul. Narbutta w Radzyminie 90 160,00 2026.06.30
43 Modernizacja ul. Serockiej w Starych Załubicach 319 000,00 2026.06.30
44 Modernizacja ul Lipowej w Słupnie 232 702,52 2026.06.30
45 Projekt "Cyberbezpieczny Samorząd" - Gmina Radzymin 200 000,00 2026.06.30
46 Budowa monitoringu gminnego 24 600,00 2026.06.30
47 Projekt i rozbudowa Szkoły Podstawowej Nr 2 w Radzyminie 298 428,80 2026.06.30

48 Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przeprowadzenie prac modernizacyjnych w Szkole Podstawowej nr 1 
im. ppłka pilota Mariana Pisarka w Radzyminie ul. 11 Listopada 2 (stara część budynku)

139 629,60 2026.06.30

49 Modernizacja dachu Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Ciemnem (dokumentacja projektowa uwzględniająca zalecenia 
Ppoż.)

144 535,00 2026.06.30

50 Montaż platformy schodowej dla niepełnosprawnych w Centrum Aktywności Społecznej 64 575,00 2026.06.30

Wykaz wydatków, które nie wygasają z dniem 31 grudnia 2025 r.
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 214/XX/2025 Rady Miejskiej w Radzyminie z dnia  15.12.2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDB79813-B8C6-475A-AEF2-5BF966CAFB2A. Uchwalony Strona 1



L.p Wyszczególnienie (Zadanie) Kwota ogółem
Termin 

Realizacji

Wykaz wydatków, które nie wygasają z dniem 31 grudnia 2025 r.
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 214/XX/2025 Rady Miejskiej w Radzyminie z dnia  15.12.2025 r.

51 Wykonanie dokumentacji projektowej i budowa żłobka 1 028 049,23 2026.06.30

52 Wykonanie dokumentacji projektowej w zakresie przebudowy koryta rzeki Beniaminówki na gruncie zakupionym przez Gminę 
pod Szkołę Nr 3

10 000,00 2026.06.30

53 Budowa Stacji Uzdatniania Wody w Starym Dybowie. 199 920,16 2026.06.30
54 Budowa wodociągu w Borkach 979 678,32 2026.06.30
55 Projekt budowy kanalizacji wzdłuż ul. Starej w Nadmie 30 000,00 2026.06.30
56 Budowa latarni ul. Zegrzyńska (inicjatywa sołectwa Arciechów) 120 540,00 2026.06.30
57 Projekt i budowa oświetlenia ul. Pliszki i Koziołka Matołka (inicjatywa sołectwa Łosie) 123 000,00 2026.06.30

58 Projekt i budowa oświetlenia ul. Głównej (na odcinku od strony składu węgla w kierunku Radzymina) oraz montaż jednej lampy 
na ul. Zakątek (inicjatywa sołectwa Ruda)

90 120,00 2026.06.30

59 Zagospodarowanie terenu lasu z przeznaczeniem na funkcje sołeckie (inicjatywa sołectwa Cegielnia) 113 005,00 2026.06.30
60 Zakup i montaż małej architektury (inicjatywa sołectwa Sieraków) 19 116,00 2026.06.30
61 Zakup opraw oświetlenia ulicznego wraz z montażem 23 066,00 2026.06.30
62 Projekt i budowa oświetlenia ul. Przyjacielskiej w Starym Dybowie 65 288,40 2026.06.30
63 Budowa oświetlenia w ul. Podleśnej (sołectwo Borki) 54 000,00 2026.06.30
64 Projekt oświetlenia ul. Słowiańskiej (inicjatywa sołectwa Borki) 8 241,00 2026.06.30

65 Zakup i montaż elementów małej architektury (w ramach programu wsparcia wydatków inwestycyjnych wynikających z 
inicjatywy jednostek pomocniczych Cegielnia i Słupno 1)

11 500,00 2026.06.30

66 Rewitalizacja miejsc pamięci (inicjatywa sołectwa Zawady) 19 000,00 2026.06.30
67 Wykonanie i montaż popiersia 4. Wieszcza przy Bibliotece Publicznej Miasta i Gminy Radzymin 12 800,00 2026.06.30
68 Budowa pomnika Armii Krajowej w centrum Radzymina 18 000,00 2026.06.30
69 Modernizacja hali sportowej oraz zaplecza sanitarno-szatniowego w Radzymińskim Ośrodku Kultury i Sportu 658 315,00 2026.06.30

SUMA 13 080 952,24

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDB79813-B8C6-475A-AEF2-5BF966CAFB2A. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z treścią art. 263 ust. 1 ustawy o finansach publicznych niezrealizowane kwoty wydatków wygasają 
co do zasady z upływem roku budżetowego zgodnie z obowiązującą w zakresie gospodarki budżetowej zasadą 
roczności. Wyjątek od powyższej zasady ujęty jest w ust. 2 cytowanej normy prawnej, zgodnie z którym do 
kompetencji organu stanowiącego należy ustalenie w drodze uchwały wykazu wydatków które nie wygasają 
z końcem roku budżetowego oraz ustalenie w nim ostatecznego terminu dokonania wydatków. Ustawa 
o finansach publicznych przewiduje poważne ograniczenia formalno-prawne związane ze stosowaniem tzw. 
wydatków niewygasających, gdyż w uchwale można ująć jedynie wydatki związane z realizacją umów: 

1) w sprawie zamówienia publicznego, 

2) które zostaną zawarte w wyniku zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 
w którym dokonano wyboru wykonawcy. 

Ponadto ostateczny termin wykonania wydatków niewygasających upływa z dniem 30 czerwca następnego 
roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDB79813-B8C6-475A-AEF2-5BF966CAFB2A. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 214/XX/2025 RADY MIEJSKIEJ W RADZYMINIE z dnia 15 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


